АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     БАРАБАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 16.11.2016 г. № 37-П

«О назначении публичных слушаний по проекту
 бюджета муниципального образования
Барабановский сельсовет Новосергиевского
района Оренбургской области на 2017 год»

         В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Решения Совета депутатов от 20.03.2009г. №27/3 р.С. «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях».

   1.Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Барабановский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017год в понедельник  28 ноября 2016 года в 18.00 часов местного времени в здании администрации Барабановского  сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область Новосергиевский район с.Барабановка,
ул.Центральная дом 157
  2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2017 год в форме открытого заседания администрации муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области, с участием совета депутатов Барабановского сельсовета и  представителей общественности муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
  3. Утвердить текст объявления для жителей Барабановского сельсовета о публичных слушаниях, согласно приложению.
  4.Поручить специалисту Барабановского сельсовета (Панасюк Т.Н..) подготовить и развесить текст объявления о проведении публичных слушаний в общественных местах и на информационных щитах, а так же в сети интернет на официальном сайте администрации сельсовета.
  5. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.
  6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
  7. Постановление подлежит  опубликованию на официальном сайте в сети Интернет  барабановка.рф

Глава администрации МО
Барабановский сельсовет                                                                     В.Н.Киян

Разослано: прокурору, в места обнародования, орготделу, в дело.

                                                                                                    Приложение
                                                                               к постановлению главы
Барабановского сельсовета
 от 16.11.2016 г.  № 37-П.

                                            ОБЪЯВЛЕНИЕ

             Уважаемые жители Барабановского  сельсовета!

   Администрация муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области проводит публичные слушания проекта бюджета муниципального образования Барабановский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области в понедельник 28 ноября 2015 года в 18.00 часов местного времени в здании администрации Барабановского сельсовета, расположенного по адресу: Оренбургская область Новосергиевский район с.Барабановка ул.Центральная 157.
Публичные слушания проводятся в форме открытого заседания администрации сельсовета с участием совета депутатов и представителей общественности муниципального образования Барабановский  сельсовет.    Свои замечания и предложения по проекту бюджета вы можете направить письменно в администрацию сельсовета по адресу: Оренбургская область Новосергиевский район с.Барабановка ул.Центральная дом 157, или непосредственно высказать во время проведения публичных слушаний.

[bookmark: _GoBack]             Администрация Барабановского  сельсовета